江苏省农业科学院科技服务处文件
苏农院科服字〔2018〕3号

[image: image1]
关于2018年挂县强农富民工程
子项目预申报的通知

各专业所、中心：

挂县强农富民工程项目由江苏省农委立项，实施期限1年。根据《关于2018年挂县强农富民工程实施的预备通知》（苏农科教便〔2018〕7号），我院对接县（市、区）调整幅度较大：泰兴市、沛县、灌云县、宜兴市、高淳区、启东市。根据对接县（市、区）农业主管部门的需求，结合我院学科和成果优势，确定了各对接县（市、区）的两个产业主攻方向，每个主攻方向确定一个项目团队（子项目）。为进一步落实好挂县强农富民工程文件精神，公平、公正、公开设立子项目，经研究决定，现面向全院专业所、中心公开受理申报、确定子项目负责人，由负责人组建专家团队，开展驻村服务，促进对接县农业提质增效、农民增收（原对接县对接产业主攻方向不变的，项目延续）。现将有关事项通知如下：

一、子项目负责人申报资格要求

1. 具有副研以上职称；

2. 团队拥有自主创新的品种、技术或专利等成果；

3. 有“一懂两爱”情怀，有较强的沟通、协调能力；

4. 全年到对接县服务不少于15次。

二、申报要求

请仔细阅读苏农科教便函〔2018〕7号文件（附件1）和产业主攻方向（子项目）对接表（附件2），填写预申报简表（附件3），一人限报一项。加盖单位和地方农业主管部门公章，于2018年3月30日前将申报简表电子版发送至jaaskjfwc@163.com，纸质版1份报送至综合楼311室。

三、联系方式

江苏省农业科学院科技服务处  甄若宏  025-84391276

附件：1. 苏农科教便函〔2018〕7号文件，关于2018年挂县强农富民工程实施的预备通知

2. 产业主攻方向（子项目）对接表
3. 挂县强农富民工程子项目预申报简表

江苏省农业科学院科技服务处
2018年3月13日

  江苏省农科院科技服务处                 2018年3月13日印发

PAGE
-1-